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Nadstawa, szer. 1600, 2 elem.

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wiasciwosci

llos¢ pétek

Stan przy dostawie

Nadaje sie do pracy ciggtej w uzytku komercyjnym
Materiat

Nos$nos¢ catkowita, maks.

Wazna wskazdéwka

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

2 054,10 zt

1 670,00 zt
325160
4015613599588

Bartscher

Z rantem ze wszystkich stron ,Nézki z rury kwadratowej 25 x
25 mm

2

W stanie catkowicie zmontowanym

Tak

Stal szlachetna

135 kg

1600,00 mm
650,00 mm
350,00 mm
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